
Ķekavas novada Baložu pilsētas pensionāru padomes 

darba plāns 2018. gadam 

 

 Pasākumi Pasākumu termiņi Atbildīgie 
Tālruņa 

Nr. 

1. 

Piedalīšanās  pens. 
biedrības „Polārblāzma” 
valdes  un padomes 
sēdēs 

Pēc sasaukuma 
Ludmila Cīrule, 
padomes 
locekļi 

26820351 

2. 
Baložu pilsētas pens. 
padomes sēdes 

Jautājumu izskatīšanai pēc 
nepieciešamības 

Ludmila Cīrule 26820351 

3. 
Kultūrpasākumu 
organizēšana: 

 

3.1. 
Pensionāru atpūtas 
vakari 

2017.10.03.; 2017.13.10.; 
2017.15.12. (plkst.14-19). 

Ludmila Cīrule, 
padomes 
locekļi 

26820351 

3.2. Ekskursijas 5 ekskursijas gada laikā 

Tatjana 
Mjasnikova 
Arnolds 
Brūders 

26013305; 
29722855 

3.3. 
Operas, teātru, muzeju 
apmeklēšana 

Pēc  pieteikumiem 
Nadežda 
Lavrenkova 

28882425 

3.4. 
Satikšanas ar 
ievērojamiem cilvēkiem 

Maijā, novembrī 
Zaiga 
Lasenberga 

28739379 

4. Sporta pasākumi:  

4.1. Peldēšana 
1 reizi nedēļā, trešdienās - plkst. 
10.00-12.00 

Zaiga 
Lasenberga 

28739379 

4.2. Galda teniss, novuss 
Pirmdienās, piektdienās - 
plkst.15.00 - 16.00 

Nadežda 
Lavrenkova 

28882425 

4.3. 
Veselības vingrošana 
Baložu vidusskolas 
sporta zālē 

2 reizes nedēļā, pirmdienās -
plkst. 16.30.- 18.00; piektdienās 
- plkst 16.00.- 18.00 

Viktors 
Mjasnikovs 

26814452 

5. 
Datoru kursu 
pensionāriem 

Katrai grupai – 6 nodarbības, 
pēc pieteikuma 

Ludmila Cīrule 26820351 

6. 
Lietotu mantu apmaiņas 
punkta uzturēšana 

Katra mēneša pirmajā un 
trešajā sestdienā no plkst. 9.00-
12.00 

Lilija Ļaksa 26786891 

7. 

Piedalīšanās Baložu 

pilsētas organizētajos 

pasākumos – kultūras, 

sporta, talkās un 

labdarības pasākumos  

 
Ludmila Cīrule, 
padomes 
locekļi  

26820351 

 


